Steinwolle / laine de roche
17.1 / 2024.04
Feingranulat / Zubehör
freibleibend / sans engagement
© by Elri AG / 2024.04 Flocons / Accessoires
elri - Steinwoll-Feingranulat
elri - laine de roche en flocons
In Säcken, als Schüttgut zum Füllen und Einblasen von Hohlräumen bestens geeignet.

Lamellmatte LM PRO
freibleibend / sans engagement Matelas à lamelles LM PRO
© by Elri AG / 2024.02
Material / Matériau Steinwolle Lammellenmatte mit einseitiger
gitterverstärkter ALU-Beschichtung
liane de roche, matelas à lamelles avec revêtement
en alu renforcé par un treillis
Rohrdichte / Densité des tuyaux ca. 40 kg / m3
Anwendungstemperatur / Température d' application ST (+) 250° C
Wärmeleitfähigkeit / Conductibilité thermique +50°C = 0.044 W/mK (50° C)
Brandverhalten / Réaction au feu A1 (EN 13501-1)
weitere Angaben siehe Datenblatt / pour plus d'informations voir fiche technique
MF3 / 7KLM
40.757.100LMPRO 100 mm 1000 mm 2.5 30
27.65
7.080LMPRO 80 mm 1000 mm 3 36 35.25
7.060LMPRO 60 mm 1000 mm 4 48
21.50
7.050LMPRO 50 mm 1000 mm 5 60 24.35
7.040LMPRO 40 mm 1000 mm 6 72
7.030LMPRO 30 mm 1000 mm 8 96
7.025LMPRO 25 mm 101000 mm
7.020LMPRO 20 mm 101000 mm
No d'art. Epaisseur m2 / RouleauLargeur
Art. Nr. Dicke
17.50
CHF / m2 m2 / Palettem2 / RolleBreite